

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)**

I.D.: 51132768

---

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.459,00 RON - 2.459,00 RON

---

Descriere: : prestari servicii: verificat, reparat, reincarcat stingatoare. pretul include verificare, reparare, depresurizare, reincarcare cu pulbere, presurizare cu azot si etichetare cf. ordin 138/2015 stingator P6 19 buc. x 48,00 lei/buc. = 912,00 lei SM6 2 x 48,00 = 96,00 lei materiale: etichete 21 x 3,00 lei/buc. = 63,00 lei verificare hidraulica 21 x 24,00 lei/buc. = 504,00 lei valve 7 buc. x 25,00 lei/buc. = 175,00 lei furtun presurizat 7 buc. x 12,00 lei/buc. = 84,00 lei manometru 7 buc. x 10,00 = 70,00 lei azot 30 x 18,50 = 555,00 lei m

---